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COMISSAO DE REAVALIACOES DE INFORMACOES
(Portaria n° 320, de11 de abril de 2016)

na Lei Federal n° 12.527. de 18 de novembro de 201 1, sendo:

(')rg{los Quantidade de Pedidos
Arquivos do SIC 0
Camara Municipal 0
FIEB 0
Ganha Tempo Municipal 9
Secretaria de Abastecimento 4
Secretaria de Administracio 27

Secretaria de Cultura 0
Secretaria de Educagio 4
Secretaria de Esportes 2
Secretaria de Finangas 4
Secretaria de Habitacdo 0
8

2

0

4

0

Secretaria de Obras

Secretaria de Planejamento e Urbanismo
Secretaria de Promocio Social

Secretaria de Recursos Naturais € Meio Ambiente
Secretaria de Saude

Secretaria de Suprimentos 24
Secretaria de Transportes 0

A Comissdo esclarece, finalmente, que neste periodo ndo ocorreram as hipdteses previstas nos incisos |
e Il do art. 20 do Decreto Municipal n° 7.367, de 3 de julho de 2012,

Prefeitura Municipal de Barueri, 05 de Setembro de 2018.
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